
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 лютого 2023 р. Чернігів № 57 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 30.11.2021 № 1066 

 

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю:  

 1. Внести зміни в розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 30.11.2021 № 1066 «Про розроблення проєкту обласної Програми сприяння 

функціонуванню української мови як державної в Чернігівській області на 2022 

– 2026 роки»: 

 1) в назві, преамбулі та пункті 1 розпорядження слова і цифри «на 2022 – 

2026 роки» виключити; 

 2) пункт 2 розпорядження доповнити підпунктами 3 та 4 такого змісту:  

«3) утворити робочу групу з підготовки проєкту обласної Програми 

сприяння функціонуванню української мови як державної в Чернігівській 

області (далі – робоча група); 

4) затвердити склад робочої групи згідно з додатком.». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


